
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 

CAMPUS PETROLINA 
 

 
 
Fls. 

 
 

PORTARIA Nº 071, 
DE 05 MARÇO DE 2024 

 
O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada 
pela Portaria nº 168, de 1º/03/2024, publicada no DOU de 04/03/2024, 
 
 
Resolve: 

Art. 1º REVOGAR a Portaria nº 048 de 26/02/2024. 
 
Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para sob a presidência do primeiro, 
constituírem a comissão organizadora da I JORNADA HUMANAS ARTES: UMA CELEBRAÇÃO 
AOS DIREITOS HUMANOS E À VIDA CRIATIVA a realizar-se no período de 20 a 31 de maio de 
2024, no Campus Petrolina.  
 

SERVIDOR SIAPE 

JULIANO VARELA DE OLIVEIRA 1970672 

EDIVANIA GRANJA DA SILVA OLIVEIRA 2784936 

MARIA EDNEIDE TORRES COELHO 1672674 

LILIAM CAMILO SOUSA HOLANDA 1760677 

LUZINETE MOREIRA DA SILVA 1577012 

KARINA LEONARDO DO NASCIMENTO 1996195 

RAFAEL MARQUES DO NASCIMENTO 1898400 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data. 

 
 
 

  
CLESIO JONAS DE OLIVEIRA DA SILVA 

Diretor-Geral 
Campus Petrolina/IFSertão 

 
 
 


		2024-03-05T18:03:04-0300
	CLESIO JONAS DE OLIVEIRA DA SILVA




